

CENOVÁ NABÍDKA

12032026

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

VO na ul. Žilinská u cyklostezsky

Nabídka je vystavena pro:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 74101 Nový Jičín

Platnost nabídky do:

10. 4. 2026

Cena bez DPH			146 071,81 CZK
DPH základní	21,00%	146 071,81	30 675,08
Cena s DPH			176 746,89 CZK

Odrách 12. 3. 2026

Marek Ambrož

Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 222425H - VO na ul. Žilinská u cyklostezsky	146 071,81	176 746,89

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
		222425H - VO na ul. Žilinská u cyklostezky				146 071,81
	PSV	Práce a dodávky PSV				8 860,88
	741	Elektroinstalace - silnoproud				8 860,88
25	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	9,000	29,20	262,80
26	17018	KABEL CYKY-J 3X1,5	m	9,600	15,80	151,68
27	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	31,10	746,40
28	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč, revize	kus	1,000	7 700,00	7 700,00
	M	Práce a dodávky M				90 773,04
	21-M	Elektromontáže				20 724,10
10	210040096	Montáž přílohy přípojkové konzol vedení nn	kus	3,000	158,00	474,00
11	1724802	PRILOZKA KONCOVA POZ. 135	kus	3,000	168,20	504,60
9	210040551	Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	6,000	259,00	1 554,00
8	1000295271	ENSTO SLIP12.1 Proudová propichovací svorka NN, izol. 10-95 Al/Cu // izol. 1,5-50 Al/Cu mm2	kus	6,000	150,20	901,20
20	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	1,000	616,00	616,00
21	2006342	SVIT. MARUT S G2 L13 3k5 727, B504 C s přípravou ZHAGA	kus	1,000	5 900,80	5 900,80
22	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
38	618995	Třmen s výložníkem pro uchycení svítidla veřejného osvětlení na betonový sloup, stožár, D=180mm, výložník L=150mm, d=60mm, materiál kov, povrch žárový zinek	ks	2,000	785,00	1 570,00
3	210260010	Montáž Al kabelů závěsných ((AES)) do 1 kV žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	48,000	31,60	1 516,80
4	400254	KABEL AES 2X16	m	18,000	38,30	689,40
5	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	3,000	203,00	609,00
12	1327524	IZOLACNI KONCOVKA PK 99.025	kus	6,000	43,50	261,00
6	80982729	ESTA OBJÍMKA KOTEVNÍ D 180 5119 25-02335	pár	3,000	230,10	690,30
7	1010046054	ENSTO SO157.1S Kotevní svorka NN, 5,6 kN, 2x (16-35) mm2, pro hák i oko, trhací hlava	kus	3,000	117,00	351,00
50	218040001	Demontáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
51	218040061	Demontáž kotev sloupových pro stožár ze země do 30 kN	kus	1,000	437,00	437,00
39	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	1,000	350,00	350,00
40	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	800,00	800,00

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
41	218260010	Demontáž Al kabelů závěsných (AES) do 1 kV žíly 4x16 mm ² - shození s povolením a snesením samonosného kabelu	m	30,000	17,30	519,00
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích	70 048,94			
14	460021111	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m ²	2,000	220,00	440,00
19	460061171	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací	m	20,000	34,30	686,00
18	8595140125277	výstražná pvc páska 50 mm / 33 m bílo-červená	m	20,000	1,50	30,00
1	210040001	Montáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	2 540,00	5 080,00
13	21559	základová beton C12/15	m ³	1,460	2 900,00	4 234,00
2	1724115	BETONOVY SLOUP 9/3 EPV	kus	2,000	14 168,50	28 337,00
16	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m ³	0,960	1 320,00	1 267,20
42	460141111	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 1 a 2	m ³	1,000	133,00	133,00
44	460241111	Příplatek za ztlížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m ³	1,000	704,00	704,00
43	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	1,000	80,80	80,80
45	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m ³	1,000	454,00	454,00
17	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m ³	0,380	339,00	128,82
46	460411121	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 1 a 2	m ³	1,000	166,00	166,00
15	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m ²	2,000	267,00	534,00
58	460641311	Štěrkový základ se zhutněním pro dřevěný perforovaný nebo jednoduchý betonový sloup	m ³	4,481	1 490,00	6 676,69
47	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m ²	3,000	42,90	128,70
54	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m ²	3,000	426,00	1 278,00
48	468022221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do malty spáry nezalité	m ²	3,000	122,00	366,00
49	468031111	Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	162,00	324,00
53	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích včetně rozbití stávajícího betonového sloupu	m ³	2,000	4 450,00	8 900,00
55	469972112	Odvoz suti při elektromontážích do 1 km	t	6,681	241,00	1 610,12
56	469972122	Příplatek k odvozu suti při elektromontážích za každý další 1 km	t	6,681	18,30	122,26
59	469973121	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,481	350,00	1 568,35
24	6625	montážní plošina 17m,	hod	8,000	850,00	6 800,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby	2 737,89			

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
57	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista	hod	4,481	611,00	2 737,89
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 700,00
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00
29	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
30	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
VRN2		Příprava staveniště				6 000,00
31	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
VRN4		Inženýrská činnost				17 500,00
32	040001000	Inženýrská činnost	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
35	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
VRN8		Přesun stavebních kapacit				4 200,00
37	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
VRN9		Ostatní náklady				10 000,00
52	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž včetně přesunu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00